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Acando tecknar samarbetsavtal med Qliktech 
Acando har tecknat avtal med QlikTech om att bli implementationspartner i Norden. 
Acando stärker därmed sitt erbjudande inom Information Management.  

Qliktech är ett av världens snabbast växande företag inom Business Intelligence. 
Deras produkt QlikView erbjuder snabb, kraftfull och visuell verksamhetsanalys och 
kan implementeras på kort tid  

- Vi ser QlikView som ett starkt användarverktyg för styrning och utveckling av 
verksamheter. Dessutom fungerar Acandos pragmatiska arbetssätt med 
visualiseringar av målet och snabba korta steg framåt mot ett påtagbart resultat bra 
ihop med Qliktechs produkt. Våra kunder får snabbt en bild av vad lösningen 
kommer att innebära i praktiken. Det innebär att de direkt kan komma igång, få 
kontroll och styra mot att strategin verkligen blir genomförd  säger Ola Wallinder, 
partneransvarig för QlikTech på Acando.  

- Avtalet med Acando som ny implementationspartner till oss, förstärker vår position 
hos större företag och företag som har SAP som affärssystem, säger Jimmie Gull 
Alliance Manager QlikTech Nordic. I Acando har vi funnit en partner med bred 
erfarenhet, allt från verksamhetskunnande till systemutveckling. Det gör vårt 
gemensamma erbjudande kring QlikView oslagbart. 

Idag har QlikView fler än 265 000 användare i 74 länder, fler än 6 000 kunder och 
ökar i genomsnitt med 12 nya kunder varje dag.  

 
För ytterligare information, kontakta 
Ola Wallinder, partneransvarig Qliktech, Acando AB tel: 031-345 33 27 
Jimmie Gull, Alliance Manager QlikTech Nordic,  tel: 0708-691496 
 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög 
kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando omsätter över en miljard kronor och har 
drygt 1300 medarbetare i tio länder i Europa. Bolaget är noterat på OMX Nordiska Börs. 
www.acando.com 


